

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสระว่ายน้ำ, ลานจอดรถ และอาคารศูนย์ออกกำลังกายพร้อมติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย
บริเวณอาคารสระว่ายน้ำและอาคารศูนย์ออกกำลังกาย

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

แบบเลขที่ 5/2561

เมื่อวันที่ 10 ส.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.1.3	งานก่อสร้างปรับปรุงลานจอดรถด้านข้างอาคารสระว่ายน้ำ (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 890 ตารางเมตร)								
	- งานรื้อพื้นคอนกรีตตัวหนอนเดิม พร้อมขนย้าย	890.00	ตร.ม.	-		25.00	22,250.00	22,250.00	
	- งานรื้อ ดัด มีกซ์พื้นทางเดิม พร้อมปรับเกลี่ยหน้าประมาณ 0.20 เมตร	178.00	ลบ.ม.	-		20.90	3,720.20	3,720.20	
	- งานบดอัดพื้นทางเดิม	890.00	ตร.ม.	-		13.53	12,041.70	12,041.70	
	- งานเสริมพื้นคูลูกบดอัดแน่น และพร้อมปรับ SLOPE ใหม่	90.00	ลบ.ม.	322.43		84.99	7,649.10	36,667.80	
	- งานรื้อคันทันพร้อมคอนกรีตเรียงใหม่	1.00	เหมา		เหมาจ่าย 6,000 บาท			6,000.00	
	- ทราบหยาบอัดแน่นรองพื้น	55.00	ลบ.ม.	462.62		99.00	5,445.00	30,889.10	
	- งานปูปลั๊กซีเมนต์สนามหญ้า ขนาด 0.40 x 0.25 x 0.08 เมตร	4,417.00	ก้อน	27.00		-		119,259.00	
	พื้นที่ 883.4 ตารางเมตร คิดใหม่เนื่องจากหักเสีย 50%								
	- ค่าปูปลั๊กซีเมนต์สนามหญ้า	8,834.00	ก้อน	-		8.00	70,672.00	70,672.00	
	- ทราบหยาบหยาบรองปลั๊กซีเมนต์	20.00	ลบ.ม.	462.62		45.00	900.00	10,152.40	
	- คอนกรีตปลั๊กซีเมนต์ไม้ (จำนวน 11 จุด)								
	- พรายหยาบ	0.63	ลบ.ม.	462.62		99.00	61.88	351.02	
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.50	ลบ.ม.	1,419.00		398.00	199.00	908.50	
	- งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	2.09	ลบ.ม.	1,663.00		436.00	911.24	4,386.91	
	- เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด RB ๑6 มม.	55.38	กก.	23.90		4.10	227.06	1,550.64	
	- เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด RB ๑9 มม.	84.50	กก.	22.09		4.10	346.45	2,213.06	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.50		40.03		-		139.98	
	- งานไม้แบบคิด 60%								
	- ไม้กระบุง	8.51	ลบ.ม.	598.13		-		5,092.48	

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสรวายน้ำ, ลานจอดรถ และอาคารศูนย์ออกกำลังกายเครื่องออกกำลังกาย
 บริเวณอาคารสรวายน้ำและอาคารศูนย์ออกกำลังกาย
 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร
 แบบเลขที่ 5/2561
 เมื่อวันที่ 10 ต.ค. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ไม้ค้ำยัน	2.55	ลบ.ม.	585.67	1,495.92	-	-	1,495.92	
	- ตะปู	2.84	กก.	37.92	107.62	-	-	107.62	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	14.19	ลบ.ม.	-	-	133.00	1,887.27	1,887.27	
	- งานทวน้ำปูน	1.00	งาน		หมายเหตุ 900 บาท			900.00	
	- งานปลูกลงดินทุกระจง ขนาด ๕ นิ้ว สูงไม่น้อยกว่า 3 เมตร	11.00	ต้น	4,400.00	48,400.00	500.00	5,500.00	53,900.00	
	- ดินผสมปุ๋ย	11.00	ลบ.ม.	650.00	7,150.00	95.00	1,045.00	8,195.00	
	- ไม้ค้ำยันพยุงต้น	11.00	จุด		หมายเหตุ 500 บาท/จุด			5,500.00	
	รวม (1.1.3)							398,280.60	
1.1.4	งานแนวกันรกรยนต์								
	- โขเหล็กชุบซิงค์ ๕๕ ๖ มม.	45.00	เมตร	49.85	2,243.25	5.00	225.00	2,468.25	
	- ท่อเหล็กชุบสังกะสี ขนาด ๑๒"	2.50	ท่อน	976.64	2,441.60	-	-	2,441.60	
	- ฝาปิดท่อเหล็ก	25.00	แผ่น	5.00	125.00	-	-	125.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 6 x 100 x 100 มม.	25.00	แผ่น	15.00	375.00	-	-	375.00	
	- ค่าเชื่อม หรือมลวดเชื่อมและอุปกรณ์	1.00	พม่า		หมายเหตุ 2,500 บาท			2,500.00	
	- ทุกเหล็กหัวระเบิด ขนาด ๑๒ มม.	100.00	ชุด	6.00	600.00	5.00	500.00	1,100.00	
	- งานทาสีกันสนิม 1 เทียว แล้วทาทับด้วยสีน้ำมัน 2 เทียว	2.35	ตร.ม.	42.00	98.70	35.00	82.25	180.95	
	- กระดาษกันน้ำทรงสี่เหลี่ยม ขนาด 40 x 40 x 40 ซม. พร้อมต้นไม้	16.00	ชุด	300.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	รวม (1.1.4)							13,990.80	

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารระวางน้ำ, ลานจอดรถ และอาคารศูนย์ออกกำลังกายพร้อมติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย
 บริเวณอาคารระวางน้ำและอาคารศูนย์ออกกำลังกาย

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

แบบเลขที่ 5/2561

เมื่อวันที่ 10 มิ.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.1.5	งานปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณรอบอาคารระวางน้ำ								
(1)	งานลงหิน 2" และงานเจาะรูวางระวางน้ำเดิมลงสร้าง								
	- งานลงหิน 2" วางระวางบนน้ำเดิม	7.00	ลบ.ม.	461.06	3,227.42	104.00	728.00	3,955.42	
	- งานเทคอนกรีตผนังกันน้ำ								
	- งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.06	ลบ.ม.	1,663.00	99.78	436.00	26.16	125.94	
	- เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด RB ๑9 มม.	3.45	กก.	22.09	76.21	4.10	14.15	90.36	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.09	กก.	40.03	3.45	-	-	3.45	
	- งานไม้แบบปิด 60%								
	- ไม้กระดาน	0.32	ลบ.ม.	598.13	193.79	-	-	193.79	
	- ไม้ค้ำยัน	0.10	ลบ.ม.	585.67	56.93	-	-	56.93	
	- ตะปู	0.11	กก.	37.92	4.10	-	-	4.10	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	0.54	ลบ.ม.	-	-	133.00	71.82	71.82	
	- งานย้ายผิววางระวางน้ำใส่ฝ้าที่เสีย ส่วนที่เหลือชนกลับเทศบาล	1.00	เหมา		เหมาจ่าย 2,200 บาท			2,200.00	
(2)	งานเจาะรูวางระวางน้ำเดิมลงสร้าง								
	- งานเคลียร์สถานที่ ขุดดิน บล็อกคอนกรีตพื้น	2.00	จุด		เหมาจ่าย 1,200 บาท			1,200.00	
	- สกัดเจาะวางพร้อมเทพื้น	2.00	จุด		เหมาจ่าย 900 บาท			900.00	
	- ท่อ PVC ขนาด ๑8" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	2,056.07	2,056.07	600.00	600.00	2,656.07	
(3)	งานขุดลอกราง (ด้านข้างอาคารระวางน้ำ)								
	- งานกำจัดวัชพืช	197.60	ตร.ม.		เหมาจ่าย 2,000 บาท			2,000.00	
	- งานขุดลอกดินเลนในลำราง	69.00	ลบ.ม.		เหมาจ่าย 14,400 บาท			14,400.00	

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 5/2561

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสรวายน้ำ, ลานจอดรถ และอาคารศูนย์ออกกำลังกายพร้อมติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย
บริเวณอาคารสรวายน้ำและอาคารศูนย์ออกกำลังกาย
หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

เมื่อวันที่ 10 มิ.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- งานขนย้ายดินเลนในลำรางไปทิ้ง	69.00	ลบ.ม.		เท่ากับ 6,000 บาท			6,000.00	
(4)	งานลงทรายปรับแต่งคันดินทางเท้าเดิม								
	- งานรื้อบล็อคพื้นเดิม	16.00	ตร.ม.		เท่ากับ 900 บาท			900.00	
	- งานลงทรายหยาบปรับระดับ	5.00	ลบ.ม.	462.62	2,313.10	99.00	495.00	2,808.10	
	- งานปูบล็อคทางเท้าเดิม	16.00	ตร.ม.	-		35.00	560.00	560.00	
	- งานกำจัดวัชพืช ตบแต่งสถานที่	1.00	เหมา		เท่ากับ 1,200 บาท			1,200.00	
	รวม (1.1.5)							39,325.98	
	รวม (1.1)							636,302.99	

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสรวายน้ำ, ลานจอดรถ และอาคารศูนย์ออกกำลังกายพร้อมติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย
 บริเวณอาคารสรวายน้ำและอาคารศูนย์ออกกำลังกาย
 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

แบบเลขที่ 5/2561

เมื่อวันที่ 10 มิ.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.2	งานปรับปรุงอาคารศูนย์ออกกำลังกาย								
1.2.1	งานปรับปรุงทาสีอาคาร								
	- งานซ่อมแซม งานขัดกระดาษทราย และทำความสะอาดผนัง	1.00	เทศา			เหมากจ่าย 3,000 บาท		3,000.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก (ชนิดภายนอก)	384.56	ตร.ม.	35.00	13,459.60	34.00	13,075.04	26,534.64	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก (ชนิดภายใน)	386.29	ตร.ม.	32.00	12,361.28	30.00	11,588.70	23,949.98	
	(สีน้ำอะคริลิกทั้งหมดทารองพื้น 1 เทียวและทาสีจริง 2 เทียว)								
	- งานทาสีน้ำมัน วงกบ กรอบบาน บัว เจึงชาย คิ้ว อื่นๆ (ไม่รองพื้น ทาเฉพาะสีจริง 2 เทียว)	102.03	ตร.ม.	28.00	2,856.84	30.00	3,060.90	5,917.74	
	รวม (1.2.1)							59,402.36	
1.2.2	งานปรับปรุงอาคารศูนย์ออกกำลังกาย (ชั้นล่าง)								
(1)	งานทำความสะอาดพื้นเดิม ยานแนวกระเบื้อง พร้อมเคลือบผิว	245.25	ตร.ม.	7.00	1,716.75	2.10	515.03	2,231.78	
(2)	งานก่ออิฐหรือมฉาบเรียบ (เสริมให้เต็มผนัง)								
	- งานก่ออิฐหรือมฉาบเรียบ	2.40	ตร.ม.	277.00	664.80	89.00	213.60	878.40	
	- งานฉาบปูน	41.04	ตร.ม.	65.00	2,667.60	82.00	3,365.28	6,032.88	
(3)	งานทาสีผนังอิฐบล็อกเดิม								
	- งานทาสีผนังอิฐบล็อกเดิม พร้อมขย่าย	6.61	ตร.ม.	-		40.00	264.40	264.40	
(4)	งานทาสีผนังอิฐบล็อกเดิม								
	- งานทาสีผนังอิฐบล็อกเดิม พร้อมขย่าย	20.52	ตร.ม.	-		40.00	820.80	820.80	
	- งานฉาบปูนเรียบผนังชั้นล่าง	5.94	ตร.ม.	65.00	386.10	82.00	487.08	873.18	
	- งานเจาะรูใส่ท่อระบายน้ำ PVC 2 นิ้ว	1.00	เทศา			เหมากจ่าย 2,000 บาท		2,000.00	